DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 049/2010-DCV

GABARITOS PROVISÓRIOS DAS PROVAS DE
CONHECIMENTOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO
DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JESUÍTAS, ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando o Edital
001  do  Concurso  002/2010-PMJES,  de 19 de julho  de 2010,  e  a  seção 3.4  “Sobre  os
Gabaritos das Provas e os Recursos”, artigos de 52 a 55 e respectivos parágrafos, sobre
gabaritos de provas e recursos contra gabaritos provisórios,

TORNA PÚBLICO:

Os gabaritos provisórios das Provas Objetivas de Conhecimentos do  Concurso
Público para Provimento de Cargos de Provimento Efetivo do Quadro de Funcionários da
Prefeitura Municipal de Jesuítas, do Estado do Paraná.

Parágrafo único -  Recursos que,  de acordo com o candidato,  possam vir  a
“alterar  o  gabarito  provisório  deverão  ser  feitos  via  internet,  no  site  do  concurso,  ser
devidamente fundamentados e ser enviados à equipe de aplicação da prova, até às 17h do
dia 20 de setembro de 2010, usando, para tanto, o formulário eletrônico disponível”.

GABARITOS PROVISÓRIOS DAS PROVAS DE CONHECIMENTOS

1) LAVADOR DE AUTOMÓVEIS

Questões de 1 a 10: Língua Portuguesa
Questões de 11 a 20: Matemática
Questões de 21 a 30: Conhecimentos Gerais

01 = B 02 = D 03 = B 04 = E 05 = D 06 = B 07 = C 08 = D 09 = A 10 = C
11 = D 12 = E 13 = A 14 = A 15 = B 16 = E 17 = A 18 = D 19 = E 20 = D
21 = E 22 = A 23 = C 24 = E 25 = E 26 = A 27 = E 28 = D 29 = C 30 = B

2) PROFESSOR

Questões de 1 a 5: Língua Portuguesa
Questões de 6 a 10: Matemática
Questões de 11 a 30: Conhecimentos Específicos

01 = A 02 = A 03 = E 04 = C 05 = B 06 = B 07 = D 08 = E 09 = E 10 = A
11 = E 12 = D 13 = B 14 = C 15 = B 16 = A 17 = D 18 = E 19 = B 20 = D
21 = D 22 = B 23 = A 24 = C 25 = E 26 = C 27 = C 28 = B 29 = E 30 = D

3) OPERÁRIO

Questões de 1 a 10: Língua Portuguesa
Questões de 11 a 20: Matemática
Questões de 21 a 30: Conhecimentos Gerais

01 = B 02 = D 03 = B 04 = E 05 = D 06 = B 07 = C 08 = D 09 = A 10 = C
11 = D 12 = E 13 = A 14 = A 15 = B 16 = E 17 = A 18 = D 19 = E 20 = D
21 = E 22 = A 23 = C 24 = E 25 = E 26 = A 27 = E 28 = D 29 = C 30 = B

4) SERVENTE

Questões de 1 a 10: Língua Portuguesa
Questões de 11 a 20: Matemática
Questões de 21 a 30: Conhecimentos Gerais

01 = B 02 = D 03 = B 04 = E 05 = D 06 = B 07 = C 08 = D 09 = A 10 = C
11 = D 12 = E 13 = A 14 = A 15 = B 16 = E 17 = A 18 = D 19 = E 20 = D
21 = E 22 = A 23 = C 24 = E 25 = E 26 = A 27 = E 28 = D 29 = C 30 = B

Publique-se.

Cascavel, 19 de setembro de 2010.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular

	DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR